
日医発第 1386 号（介護） 

令和 4 年 10 月 26 日 

 

都道府県医師会 

担 当 理 事  殿  

 

 日  本  医  師  会 

常任理事 江 澤 和 彦 

（ 公印省略 ） 

 

 

「日医かかりつけ医機能研修制度 令和 4年度応用研修会（Web講習会）第 2回」 

における受講者について（ご報告） 

 

平素より本会会務運営にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本会にて令和 4年 9月 18日に開催いたしました標記研修会に関しましては、多大なご協力

をいただきありがとうございました。厚く御礼を申し上げます。 

この度、Web受講者の受講実績が「全国医師会研修管理システム」に登録されましたので、

各都道府県医師会における受講者名簿を下記のとおり添えてご報告申し上げます。 

なお、受講証明書等の証明書類は「日本医師会 Web 研修システム」から受講者が必要に応

じてダウンロードできます。受講者の先生方へは、既に受講証明書のダウンロードが開始さ

れましたことをメールにてお知らせしておりますことを申し添えます。 

 

記 

【添付書類】都道府県別受講者名簿（Excelデータ） 

※パスワードをかけて個別に送付します。 

以上 

 

 

 

日本医師会 介護保険課 
E-mail：kaigo@po.med.or.jp 
TEL：03-3942-6491（直通） 




